
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Deurne houdende regels omtrent aanwijzing uitsluitende recht collectieve

aanvullende verzekering Deurne 2019

Burgemeester en wethouders van Deurne,

 

gelet op het bepaalde in artikel 3 van de Verordening vestigen uitsluitend recht Collectieve Aanvullende

Verzekering Deurne 2018,

 

B e s l u i t :

 

vast te stellen het Uitvoeringsbesluit aanwijzing uitsluitend recht Collectieve Aanvullende Verzekering

Deurne 2019

 
I. De onderlinge Waarborgmaatschappij Centrale Zorgverzekeraars groep (CZ groep) voor de periode

van 1 januari 2019 tot en met 31 december 2023 aan te wijzen als de partij die de Collectieve

Aanvullende Verzekering aanbiedt.

 

II. De GR Peelgemeenten op te dragen met ingang van 1 januari 2019 een 5 jarige overeenkomst

aan te gaan met CZ op grond van een uitsluitend recht.

 

III. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2019.

Deurne, 9 oktober 2018.

burgemeester en wethouders van Deurne

R.R.M. Halffman

gemeentesecretaris

H.J. Mak

burgemeester

Nr. 54852

GEMEENTEBLAD 8 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Deurne

Gemeenteblad 2019 nr. 54852 8 maart 20191


